
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Ilava,Iliavka,u Blahuta

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1.4.2024  1Nástupište:

Dubnica n.V.,AS
4:51
…Îń

7:01
…ÇÂ

7:01
…çŃ

13:51
…ÇÂ

14:56
…çĐ

Dubnica n.V.,Kolonky
4:51
…Îń

7:01
…ÇÂ

7:01
…çŃ

14:56
…çĐ

Dubnica n.V.,SPŠ
4:51
…Îń

7:01
…ÇÂ

7:01
…çŃ

14:56
…çĐ

Ilava,AS OC Idea
4:51
…Îń

5:04
±+çÎ

7:01
…ÇÂ

7:01
…çŃ

7:01
…çŰ

7:01
…Đű

11:06
…Îń

12:41
+

13:01
±ÎÂ

13:06
…Îń

13:51
…ÇÂ

14:56
…çĐ

14:56
…çŃ

17:04
+

17:04
±ÎÂ

17:14
…Îń

20:56
…ÎÎ

Trenč.Teplice,aut.st.
14:56

…çĐ

Trenčín,Legionárska
4:51
…Îń

7:01
…çŃ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
ÎÎ  -nepremáva 6.1.2024
Îń  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çĐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çŃ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çŰ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024   Đű  -premáva od 27.12.2023 do 29.12.2023  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Ilava,Iliavka,u Blahuta

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1.4.2024  2Nástupište:

Ilava,Iliavka,konečná
6:44
…çĐ

6:44
…çŃ

6:46
±+çÎ

10:58
…

12:41
…ÇÇ

12:43
…ÇÂ

13:43
…ÇÂ

14:46
±ÎÂ

14:50
…Îń

15:11
+

16:56
…Îń

18:53 22:43
…ÎÎ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
ÎÎ  -nepremáva 6.1.2024
Îń  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023

  çŃ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024  
  çĐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024  
  çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023  

TransData - software


